LICEO ARTISTICO - ORARIO CLASSI IN PRESENZA – due giorni                                                                                            
(DAL 9 NOVEMBRE AL 5 DICEMBRE)

	9-11
	10-11
	11-11
	12-11
	13-11
	14-11

	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	1A/1B + 3C/3D+5A/5B
	1A/1B + 3C/3D+5A/5B
	1C/1D + 3A/3B+5C/5D
	1C/1D + 3A/3B+5C/5D
	2C/2D/2E + 4A/4C
	2C/2D/2E + 4A/4C



	16-11
	17-11
	18-11
	19-11
	20-11
	21-11

	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	2A/2B +3E+4B/4D
	2A/2B +3E+4B/4D
	1A/1B + 3C/3D+5A/5B
	1A/1B + 3C/3D+5A/5B
	1C/1D + 3A/3B+5C/5D
	1C/1D + 3A/3B+5C/5D



	23-11
	24-11
	25-11
	26-11
	27-11
	28-11

	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	2C/2D/2E + 4A/4C
	2C/2D/2E + 4A/4C
	2A/2B +3E+4B/4D
	2A/2B +3E+4B/4D
	1A/1B + 3C/3D+5A/5B
	1A/1B + 3C/3D+5A/5B



	30-11
	01-12
	02-12
	03-12
	04-12
	05-12

	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	1C/1D + 3A/3B+5C/5D
	1C/1D + 3A/3B+5C/5D
	2C/2D/2E + 4A/4C
	2C/2D/2E + 4A/4C
	2A/2B +3E+4B/4D
	2A/2B +3E+4B/4D



[bookmark: _GoBack]Per le classi del Liceo uscirà una comunicazione successiva circa la dislocazione nelle aule delle classi ogni volta in presenza.
